公  示

各学院团委、各团支部：

根据团市委《关于举办2016年度全省大中专学校“魅力团支书、活力团支部”风采展示评选活动的通知》精神，我校广泛宣传发动，经自主申报，学院推荐，团委遴选，拟推荐以下单位和个人作为江苏省“活力团支部”候选集体和“魅力团支书”候选个人，现予以公示。公示时间为2016年11月18日至11月22日。若有异议，可与校团委组织部联系。联系电话：85012190。
                                 团  委

                                  2016年11月18日

附件：

“活力团支部”候选集体
	序号
	所在学院
	团支部

	1
	管理学院
	公共事业管理142团支部

	2
	教育科学学院
	学前教育152团支部

	3
	建筑工程学院
	工程管理151团支部

	4
	纺织服装学院
	非织造152团支部

	5
	护理学院
	护理141团支部

	6
	地理科学学院
	旅游管理142团支部

“魅力团支书”候选人
	序号
	所在团支部
	团支书姓名

	1
	外国语学院英语141团支部
	曾文雅

	2
	医学院临床141团支部
	王颖